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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRYSHUSET DENMARK ApS

Bygmestervej 10 1 tv

2400 København NV

CVR-nr: 36540788

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt

enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2020 - 31. december 2020, der udviser et underskud på kr. 17.951,

er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 187.186

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke seskabets

finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttotab/avance

Bruttotab/avance indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt

eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg indregnes i resultatopgørelsen i takt med det udførte arbejde, hvorved

nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Andre eksterne omkostniger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årest udskudte skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den

del, der kan henføres tl egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til ibrugtagning. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver

opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige

værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært

over aktivernes forventede brugstid, der udgør:
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Materielle anlægsaktiver       5 år

Aktiver med kostpris under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket

her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkt for vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af

aktiver og forpligtelser efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats

på 22%. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler,

måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal

modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidigt.

Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles ved første indregning til det betalte eller modtagne vederlag efter

fradrag for afholdte transaktionsomkostninger. Efter første indregning måles de finansielle

gældsforpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den

effektive rente, således at forskellen mellem vederlag og nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -17.951 -259.697

Personaleomkostninger -251.826

Resultat af ordinær primær drift -511.523

Øvrige finansielle omkostninger -720

Ordinært resultat før skat -17.951 -512.243

Årets resultat -17.951 -512.243

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -17.951 -512.243

I alt -512.243
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Goodwill 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0

Deposita 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0

Anlægsaktiver i alt 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0

Andre tilgodehavender 36.273 87.185

Periodeafgrænsningsposter 8.890

Tilgodehavender i alt 36.273 96.075

Likvide beholdninger 49.577 7.727

Omsætningsaktiver i alt 85.850 103.802

AKTIVER I ALT 85.850 103.802
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 32.050 50.002

Egenkapital i alt 82.050 100.002

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 3.800 3.800

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.800 3.800

Gældsforpligtelser i alt 3.800 3.800

PASSIVER I ALT 85.850 103.802
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


